ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES

Av. Presidente Vargas, nº 0423 - CEP – 69.985-000 Rodrigues Alves – Acre
CNPJ – 84.306.422/0001-80 Telefone 0xx (68) 3342-1021

PORTARIA Nº. 002/2018, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES-ACRE, no
uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º. – EXONERAR o Senhor RONIERBE FREITAS DA SILVA, do Cargo
em Comissão de Coordenador de Expediente, símbolo DAS-2, dos Cargos Comissionados deste
Poder Legislativo.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 02 de Janeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Rodrigues Alves-Acre, 02 de Janeiro de 2018.

SAULO ESTEFESON VASCONCELOS MAIA

Presidente